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KoMmmMmepueckoe npepnoxeHue Ne 908 ot 22.12.2025

Fepkynec-002-100-3Y-765-L90

OTpaskaTens 3aKa3bIBAETCA OTABNLHO

LleHa 1 wT. 10500p.

LleHa yka3aHa ¢ y4yetom HOC 20%

ApTukyn: 104868

OnucaHue ToBapa

CeeToanoaHbIN CBeTUNBbHUK epkynec-002-100-3Y-765-
L90 nmeeT mowHocTb 100 BT 1 apkocTb 11500 nim.
NHpekc usetonepenayn (CRI), He meHee: 70. CTeneHb
nblneenarosalnTsl IP65. Cnocob kpenneHus -
noaBecHom. MapaHTus coctaBnseT 3 net. [abapuTHble
pasmepsbl n3gennsa g160x285 mm npu macce 2,5 Kr. Yron
paccemBaHus 90 rpagycos.

OpasaTent MK1HBIERIA GTOEILHD
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AneKTpuyeckue

MowwHocTb, BT
Hanps»xeHne nutaHus, B

YacToTa Hanpsh»XeHunsa afiekTponutaHus, Iy

Tvn NnuTaHuns

KoathpuumeHT mowwHocTu (Pf), He MeHee
KoathcuuneHT nynscaunm (Kn), He bonee, %

CBeTOTEeXHU4YECKMue

CBeTOBOM MOTOK, IM

Yron ceevyeHus, °©
LiBeToBas TemnepaTypa, K
CseToBas oToava, M/BT
Tvn KpMBOW CUJbl CBETA

NHpekc useTtonepenayn (CRI), He MmeHee

Mpoun3sBogunTens CBETOAMOLOB

KOHCTPYKTUBHbIE

rabapuTHble pa3Mepbl, MM

FabapuTHble pa3Mepbl C 0TpaXkaTenem, MM

Macca, kr

MaTepwnan kopnyca

MaTepuras oNTMYeCKOoro 31emMeHTa

Tun KpenneHus

3KcnnyaTauuoHHble

PekomeHayeMas BbICOTa YCTAaHOBKMW, M

CTeneHb 3awWnTbl OT Nblan 1 Bnaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtunyeckoe ncrnonHeHue (no NOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHus anekTpuyeckum Tokom (rno NOCT IEC 60598-1-2017)
Cpok cny>kbbl CBETU/IbHIKA, HE MeHee, neT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcryaTaymm, °C

FapaHTUAHBIA CPOK, NeT

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEJINYUHDLI

[nnHa ynakoBku, cM
LLnpuHa ynakoBku, cMm
BbicoTa ynakosKku, cM
KonmyecTBo B yrnakoBke, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

HaHHble pns 3aKynoK U3 KaTaJiora HOMeHKJaTypbl

oKnpgz2

AOMNOJIHUTEJIbHO

[ononHuTensHO

**[1ONOSTHUTENBHO

100
176-264
50

AC

0,95

11500

90

6500

115
KOCUHYCHas
70

Epistar

2160x285
2203x323
2,5

CMNaB aNloMUHMS,
3KCTPYANPOBAHHBIN

BopocununkaTHoe CcTek0
rnoaBecHom

5-30

IP65

yXn2

I

12

100 000

oT -50 go +50
3

16,8
16,8
31,5

2,7
0,009

27.40

OTpaXXaTeJlb 3aKa3blBaeTCA
OTAENbHO

OTpaX>XaTeJlb 3aKa3blBaeTCA
OTAENIbHO
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