

Коммерческое предложение № 880 от 22.12.2025

Геркулес-002-100-3Y-765-L90



Отражатель заказывается отдельно



Отражатель заказывается отдельно



Отражатель заказывается отдельно

Цена 1 шт. 10500р.

Цена указана с учетом НДС 20%

Артикул: **104868**

Описание товара

Светодиодный светильник Геркулес-002-100-3Y-765-L90 имеет мощность 100 Вт и яркость 11500 лм. Индекс цветопередачи (CRI), не менее: 70. Степень пылевлагозащиты IP65. Способ крепления - подвесной. Гарантия составляет 3 лет. Габаритные размеры изделия Ø160x285 мм при массе 2,5 кг. Угол рассеивания 90 градусов.


Электрические

Мощность, Вт	100
Напряжение питания, В	176-264
Частота напряжения электропитания, Гц	50
Тип питания	AC
Коэффициент мощности (Pf), не менее	0,95
Коэффициент пульсации (Кп), не более, %	1

Светотехнические

Световой поток, лм	11500
Угол свечения, °	90
Цветовая температура, К	6500
Световая отдача, лм/Вт	115
Тип кривой силы света	косинусная
Индекс цветопередачи (CRI), не менее	70
Производитель светодиодов	Epistar

Конструктивные

Габаритные размеры, мм	ø160x285
Габаритные размеры с отражателем, мм	ø203x323
Масса, кг	2,5
Материал корпуса	сплав алюминия, экструдированный
Материал оптического элемента	Боросиликатное стекло
Тип крепления	подвесной

Эксплуатационные

Рекомендуемая высота установки, м	5-30
Степень защиты от пыли и влаги (по ГОСТ Р МЭК 60598-1-2011)	IP65
Климатическое исполнение (по ГОСТ 15150-69)	УХЛ2
Класс защиты от поражения электрическим током (по ГОСТ IEC 60598-1-2017)	I
Срок службы светильника, не менее, лет	12
Срок службы светодиодов, не менее, ч	100 000
Температура эксплуатации, °С	от -50 до +50
Гарантийный срок, лет	3

Упаковка, транспортные величины

Длина упаковки, см	16,8
Ширина упаковки, см	16,8
Высота упаковки, см	31,5
Количество в упаковке, шт.	1
Масса брутто, кг	2,7
Объём упаковки, м ³	0,009

Данные для закупок из каталога номенклатуры

ОКПД2	27.40
-------	-------

дополнительно

Дополнительно	отражатель заказывается отдельно
**Дополнительно	отражатель заказывается отдельно



ЛУЧШИЙ СВЕТ

ООО "Лучший свет", ИНН 5906110957
199155, г. Санкт-Петербург,
ул. Уральская, 17к1Д

сайт: lutshiysvet.ru
e-mail: info@lutshiysvet.ru
телефон: **8 (812) 425-12-18**
